

MBM GROUP ApS

Fjordgade 8, 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 55 05 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2020.

Mette Bugge Kronborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MBM GROUP ApS Fjordgade 8 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 30 55 05 95
	Stiftet: 28. juni 2007
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Mette Bugge Kronborg, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Østerå 12, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive kursus- og konsulentvirksomhed samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 445 t.kr. mod 559 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -41 t.kr. mod 46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	444.725	559.234
1 Personaleomkostninger	-478.052	-484.002
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.677	-12.677
Driftsresultat	-46.004	62.555
Andre finansielle indtægter	0	2
Øvrige finansielle omkostninger	-2.573	-1.752
Resultat før skat	-48.577	60.805
3 Skat af årets resultat	7.185	-14.910
Årets resultat	-41.392	45.895
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	45.895
Disponeret fra overført resultat	-41.392	0
Disponeret i alt	-41.392	45.895

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	770	13.447
Materielle anlægsaktiver i alt	770	13.447
5 Deposita	7.200	7.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.200	7.200
Anlægsaktiver i alt	7.970	20.647
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	127.465	36.319
Udskudte skatteaktiver	4.227	0
Andre tilgodehavender	0	3.336
Periodeafgrænsningsposter	0	5.355
Tilgodehavender i alt	131.692	45.010
Likvide beholdninger	47.581	166.666
Omsætningsaktiver i alt	179.273	211.676
Aktiver i alt	187.243	232.323

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-35.170	6.222
Egenkapital i alt	44.830	86.222
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.958
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.958
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	8.019
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.001	13.415
Selskabsskat	0	15.026
Anden gæld	129.412	106.683
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	142.413	143.143
Gældsforpligtelser i alt	142.413	143.143
Passiver i alt	187.243	232.323

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	472.767	478.864
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	1.877	1.730
	<u>478.052</u>	<u>484.002</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.677	12.677
	<u>12.677</u>	<u>12.677</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	15.026
Årets regulering af udskudt skat	-7.185	-116
	<u>-7.185</u>	<u>14.910</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	63.386	63.386
Kostpris 31. december 2019	<u>63.386</u>	<u>63.386</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-49.939	-37.262
Årets afskrivninger	-12.677	-12.677
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-62.616</u>	<u>-49.939</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>770</u>	<u>13.447</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	<u>7.200</u>	<u>7.200</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>7.200</u>	<u>7.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>7.200</u>	<u>7.200</u>
